
Id: PXPBS-KLFMS-ZANRP-JZNQA-HKOTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/123/11
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie w sprawie zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w ramach realizacji 
zadań własnych gminy w zakresie dożywiania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.1) ) art. 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 Nr 
175 poz.1362 z późn. zm.2) ) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 Nr 267 poz. 2259 z późn.zm.3) ) Rada Miejska 
w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc w postaci dożywiania finansowanego ze środków własnych gminy przeznaczonych na realizację 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” przysługuje : 

1. dzieciom do 7 roku życia, 
2. uczniom do czasu ukończenia nauki w szkole ponadgimnazjalnej 
§ 2. 1. Pomoc w postaci dożywiania może być przyznana osobom wymienionym w § 1, których dochód na osobę 

w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 
pod warunkiem zwrotu kosztów. 

2. Wysokość zwrotu kosztów poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej ustala się zgodnie z poniższą 
tabelą: 
 

Dochód na osobę w rodzinie w stosunku do dochodu określonego odpowiednio 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności liczona w stosunku do kosztu 
pomocy w zakresie dożywiania wyrażona w % 

150% - 200% 10% 
powyżej 200% - 250% 40% 
powyżej 250% - 300% 70% 

powyżej 300% 100% 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/236/04 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków przeznaczonych na dożywianie dzieci w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą od 01 stycznie 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Cirocki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2002 Nr.23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr.113, 
poz.984, Nr.214, poz.1806, Nr.153, poz. 1271, Dz. U. 2003, Nr.80, poz.717, Nr.162, poz.1568, Dz. U. 2004 Nr.102, poz. 



Id: PXPBS-KLFMS-ZANRP-JZNQA-HKOTI. Podpisany Strona 2

1055, Nr. 116, poz.1203, Dz. U. 2005 Nr. 172, poz.1441, Nr.175, poz.1457, Dz. U. 2006 Nr.17, poz.128, Nr.181, poz.1337, 
Dz. U. 2007 Nr.48, poz.327, Nr.138, poz.974, Nr.173, poz.1218, Dz. U. 2008 Nr.180, poz.1111, Nr.223, poz.1458, Dz. U. 
2009, Nr.52, poz.420, Nr.157, poz.1241, Dz. U. 2010 Nr.28, poz.142, Nr.28, poz.146, Nr.106, poz.675, Nr.40, poz.230, 
z 2011 Nr 117 poz. 679, Nr134 poz.777. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 Nr 202, poz.1551, Nr 157 poz. 1241, Nr 
219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, Nr 65 poz. 554Dz.U. z 2010 Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.229, Nr 81 poz.527, Nr 125 poz. 
842, Dz.U. z 2011 Nr 81 poz. 440, Nr 106 poz. 622. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 Nr 225 poz. 1487,Dz.U. z 2009 Nr 219 
poz. 1706. 


